PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2021
	№
	1021

г. Первоуральск

	Об утверждении Положения о порядке выявления и сноса (демонтажа) самовольных построек на территории городского округа Первоуральск

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Положение о порядке выявления и сноса (демонтажа) самовольных построек на территории городского округа Первоуральск (прилагается).

2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск                   в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по муниципальному управлению Д.М. Крючкова

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец